
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-124 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

VEIKLOS REGLAMENTO REDAKCINĖS KOMISIJOS SUDARYMO IR KOMISIJOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. liepos 29 d. Nr. TS-167 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 5 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimo TS-124 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento redakcinės komisijos sudarymo ir 

komisijos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

,,1. Sudaryti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento redakcinę komisiją:  

Tadas Barauskas – savivaldybės tarybos narys; 

Aušra Gudgalienė – savivaldybės tarybos narė;  

Algis Kazulėnas – savivaldybės tarybos narys; 

Virginijus Lukošiūnas – savivaldybės tarybos narys;  

Lina Meilutė-Datkūnienė – savivaldybės tarybos narė; 

Stasys Mekšėnas – savivaldybės tarybos narys; 

 Regina Strumskienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Teisės ir personalo 

skyriaus vedėja; 

Audronė Vilčinskienė – savivaldybės tarybos narė; 

Egidijus Vilimas – savivaldybės tarybos narys; 

Asta Zakarevičienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus 

vedėja“. 

 2. Pripažinti netekusiais galios:  

 2.1.Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimą Nr. TS-224 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. TS-124 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento redakcinės komisijos sudarymo ir 

komisijos nuostatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“; 

 2.2 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d. sprendimą Nr. TS-195 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. TS-124 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento redakcinės komisijos sudarymo ir komisijos 

nuostatų patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras               Ramūnas Godeliauskas 

 

 

Regina Strumskienė 


